ITEM 17

DECLARAÇÃO

 Através desta declaração, vimos informar que em atendimento ao anexo V item 17 da
Resolução TCE  48/2018 nesta Casa Legislativa existem as contas bancárias descritas
abaixo:

Agência: 104

Conta Corrente: 00144-7

Saldo em 31/12/2018: R$ 36,36

Agência: 104

Conta Corrente: 00215-0

Saldo em 31/12/2018: R$ 15,41

Agência: 104

Conta Corrente: 10-6

Saldo em 31/12/2018: R$ 0,00

Atenciosamente

Carpina, 31 de dezembro de 2018

Severino Ferreira de Souza
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 SO

U
Z

A
, PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 16ecc0a6-f9df-4e87-8fe1-91741025176d